[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29 января 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	27-па

О внесении изменения в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 20 декабря 2010 года № 881-па «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при Главе Арсеньевского городского округа»

В целях исполнения распоряжения Губернатора Приморского края» от 19 декабря 2014 года № 198-рг «О мероприятиях, направленных на снижение, неформальной занятости в Приморском крае», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 20 декабря 2010 года № 881-па «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при Главе Арсеньевского городского округа», дополнив раздел II «Задачи комиссии» пунктом 2.4. следующего содержания:
«2.4. Разработка мероприятий, направленных на снижение неформальной занятости на территории Арсеньевского городского округа».
2. Организационному управлению администрации городского округа направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
Глава городского округа                                                                               А.А. Дронин

[image: image1.png]